
2024年 10月

近隣各位

試験掘り工事のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は住友化学工場操業に対し格別のご高配

を賜り、厚く御礼を申し上げます。

2022年 7月 頃に一度、お知らせしていましたが、工事会社の選定および関係各所との調整に想定

よりも時間を要したため、今回改めてのお知らせとなります。

住友化学所有の工業用水道管に対して、下記の工事をさせていただきたく存じます。

工事は、道路内で行い誘導員を配置して交通規制 (片側交互通行、又は全面通行止め)を行いなが

らの作業を予定しております。

対象道路は、市道下鶴崎徳島線～県道鶴崎港線～市道東鶴崎徳丸線の各所計 :14か所になりま

す。

工事に際しては、詳細な内容を改めてご説明いたします。

その上で、多大なご迷惑をお掛けいたしますこと、及び大変恐縮ですが本工事へのご理解、ご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1.工事名称
2.工事場所
3.工事目的
4.工事内容

高田源水送液配管試掘工事

大分市鶴崎 52付近～徳島 1丁 目付近
工業用水道管の埋設位置及び深度などの確認

調査対象 14か所の掘削、埋戻し、舗装復旧

※調査は掘削から埋戻しまでを 1日 1か所を基本に予定している。

ただし、想定外の埋設物有無などにより翌日に作業が残る場合有

2024年 9月 ～2025年 2月   ″ヽ′ ν
※作業は AM9:00～ PM4:00を基本 とし、作業状況によって残業有

(株)NIPPO
TEL:097-597-4441

住友化学 (株 )

(株)シアテック大分事業所
TEL:097-523-1164

5.工事期間

6.工事会社

7.発注者
(工事監理 )

以上


